ผู้เสนอราคาที่ชนะการกล้องประมวลผลรวมสำหรับงานแผนที่ทหารปืนใหญ่ จำนวน ๒๔ ชุด

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท ฮอลลีวู้ด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๙๖๗,๘๐๐.๐๐ บาท เก้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง และทำสัญญาในวงเงิน ๒๓,๒๒๗,๒๐๐.๐๐ บาท 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์

(พลตรีสิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์)

รองเจ้ากรมการทหารช่าง ทำการแทน

เจ้ากรมการทหารช่าง